

JS Ejendomme Pårup ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 34 61 12 46

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3/7.25



Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JS Ejendomme Pårup ApS
Ringøbingvej 1
7442 Engesvang

CVR-nr.: 34 61 12 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Ikast-Bording

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 482.110, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.656.642.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		741.737	731.884
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-112.970</u>	<u>-112.970</u>
Resultat før finansielle poster		628.767	618.914
Finansielle indtægter	2	17.289	18.317
Finansielle omkostninger	3	<u>-27.962</u>	<u>-50.892</u>
Resultat før skat		618.094	586.339
Skat af årets resultat	4	<u>-135.984</u>	<u>-128.988</u>
Årets resultat		<u>482.110</u>	<u>457.351</u>
Overført resultat		<u>482.110</u>	<u>457.351</u>
		<u>482.110</u>	<u>457.351</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>5.260.755</u>	<u>5.373.725</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.260.755</u>	<u>5.373.725</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.260.755</u>	<u>5.373.725</u>
Andre tilgodehavender		<u>11</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>11</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.244.182</u>	<u>626.523</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.244.193</u>	<u>626.523</u>
Aktiver i alt		<u>6.504.948</u>	<u>6.000.248</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>4.576.642</u>	<u>4.094.531</u>
Egenkapital		<u>4.656.642</u>	<u>4.174.531</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>306.994</u>	<u>283.452</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>306.994</u>	<u>283.452</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>745.560</u>	<u>750.718</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>745.560</u>	<u>750.718</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		575.000	575.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.100	10.800
Selskabsskat		112.442	105.446
Anden gæld		<u>97.210</u>	<u>100.301</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>795.752</u>	<u>791.547</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.541.312</u>	<u>1.542.265</u>
Passiver i alt		<u>6.504.948</u>	<u>6.000.248</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.094.532	4.174.532
Årets resultat	0	482.110	482.110
Egenkapital 31. december 2024	80.000	4.576.642	4.656.642

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.317
Andre finansielle indtægter	<u>17.289</u>	<u>0</u>
	<u>17.289</u>	<u>18.317</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.902	50.892
Andre finansielle omkostninger	<u>60</u>	<u>0</u>
	<u>27.962</u>	<u>50.892</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	112.442	105.446
Årets udskudte skat	<u>23.542</u>	<u>23.542</u>
	<u>135.984</u>	<u>128.988</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2024	6.637.177
Kostpris 31. december 2024	<u>6.637.177</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.263.452
Årets afskrivninger	<u>112.970</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.376.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>5.260.755</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>750.718</u>	<u>745.560</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>750.718</u></u>	<u><u>745.560</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerhed:
Ejerpantebrev kr. 6.800.000 i ejendommen Ringkøbingvej 1, stillet overfor Ringkjøbing Landbobank
Ejendommen Ringkøbingvej 1 - bogført værdi pr. 31/12 2024 t.kr. 5.260.